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l~·Ynisioni Ot;ndrnr t ZnJ,1Jh.:eve / 
Centralna lzboma Komislja i 

Zyra per ReqjMr1m te Partive 
" ' \j ) • ' i•i 

R epublika e K os oves 
Republika I<:os ova - R ep u btk 0£ K o s vo 

K omisionl Qemfror i .Zgj edbfeve 
Centraln a, 1.z /Jonra Komh;ija 

Ce1t tral-Elect-iou Commiss frm 

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

I Emri i Subjektit Politik: NISMA SOCIALDEMOKRATE 

2 Akronimi : NISMA 

3 Selia I Adresa: Rr. Mujo Ul inaku nr. 18 - Pejton 

4 Komuna: PRISHTINE 

5 Tel: 038-751-75 1 

6 Periudha e ra 01timit: 01.01.201 7 - 31.1 2.201 7 

7 Numri ire jistrimit er ellime te tatimit 601132757 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

8 Emri Albeit 

9 Mbiemri Maxhuni 

I 0 Numri ersonal 11 76 192743 

11 Adresa Rr. Pa es - Maxhunaj 

12 Komuna Vushtrri 

13 Numri i telefonit 045 I 696 - 986 

14 Ema jli albe1tmaxhunu7 mail.com 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qe te dorezoje rapo1tin financiar vjetor ne emer te subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga k1yetari i subjektit politik te nenshkrnaje dokumentet lidhur me gjendjen financiare. 

DEKLARATE: 

Me kete une deklaroj se te gj itha infonnatat e publikuara ne kete formular jane te sakta , te plota dhe ne pe1puthje me Ligjei 
ne fuqi dhe Rregullat e KQZ-se. 

· Emri dhe Mbiemri i Perfaqesuesit 
te Autori zuar Financiar 

·,:'Emri dhe Mbiemri i Zy1tarit .Nenshkrimi 

26.02 .20 18 
Data 

26.02 .201 8 
Data 

Data 
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Republik~l e J<osov{!s 
llepuhUka "l<tJfH,>va - H.epu.'blic of. J<,Jsovo 

J<onl i sio11 i · Qmul1·or i. Zgj1ulhjev~t 
c :e11trnl1tl"I .lrbornu J<."cnni.sijtt 

C1:11.t.1n1l E / (!ct./011 Con1111is.c; i o 11 

Pasqyra e Pozites Financiare Akronimi: 

Me 31 Dhietor 2017 

Me 31 Dhjetor 2017 

Pasuritc Shenimi Shuma uc Euro 

PnsuritC nfntg.fntn 

Toka, ob jektet dhe oajisjet 5 978.85 

Pasurite e paprekshme 

Pasurite tjera afatg jata 

Gjithsel pasuritc afatgiata 978.85 

Pasuritc afatshkurtra 

Llogarite e arketueshme 6 0.00 

Parapagimet 

Para ja dhe ekuivaientet e parase 7 I ,056.80 

Pasurite tjera afatshkurtra 

Giithsci pasuritc afatshlmrtra 1,056.80 

Gjithsej pasurite (P.J+P.2) 2,035.65 

Ekultctl 

Fondet e akumuluara (29,843.55) 

Sufici ti I (defici ti) i vitit 5,923. 14 

Gjithsej Ekulteti (23,920.4 1) 

Detyrimet 
Detvrimet afatg iata 

Huate e pagueshme 

Te hvrat e shtvcra 978.85 

G jithse j detyrimet ngntg.fata 978.85 

Detyrlmet afatshkurtrn 

Llogarite e pagueshme dhe te tjera 8 12,793 .70 

1-iuate e oagueshme 

Detyrimet tjera afatshkurtra 9 12, 183.51 

Gjithsej dcty rlmct afatshkurtra 24,977.21 

Gjithsej detyrimct (D. l+D.2) 25,956.06 

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 2,035.65 

NISMA 

Me 31 Dhjetor 2016 

Shumn nc Euro 

2,224.07 

2,224.07 

0.00 

70.88 

70.88 

2,294.95 

0.00 

(29,843.55) 

(29,843.55) 

2,224.07 

2,224.07 

14,670.06 

15,244.37 

29,914.43 

32,138.50 

2,294.95 



H 

H.l 

H.2 

H.3 

H.4 

H.5 

H.6 

H.7 

SH 

SH.1 

SH.2 

SH.3 

SH.4 

SH.5 

SH.6 

SH.7 

Republ.i.ka e Kosovtis · 
Republ~ka,J<osov;i- Republic of Kosovo . 

I(omis'ioui Q 'endnn' i Zgfeithj(!Pe 
·centi·11lna l z born11 Ko1nisija 
Cen"tral Elat:;'tion. Co111111issi'o11. 

Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 
Viti qe perfundon me 31Dhjetor2017 

Shenimi 

Te hyrat 

Te hvrat nga buxheti 

Te hyrat nga anetaresia 

Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 

Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

Te hyrat e fushates 

Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 

Te hvrat tiera 

Gj ithsej te hyrat per vitin 

Shpenzimet 

Pagat dhe kompenzimet 2 

Shpenzimet e transportit 2 

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 

Shpenzimet e fushates 2 

Blerja e mall rave 2 

Shpenzimet e pergiithshme 2 

Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpenzimet per vitin 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per vitin (H-SH) 

Pershkrimi No ta 
Te hyrat sipas Raportit bankar 

Subvencionet per NISMEN NLB 
Subvencionet per NISMEN NLB 
TM-3 I 20 17 Ndarja nga PDK-ja NLB 
TM-4I2017 Ndarja nga PDK-ja NLB 
TM-2I2017 Ndljet nga PDK-ja 

GJITHESEJT: 

Akronimi: NISMA 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 
2017 2016 

141,750.00 189,000.00 

0.00 0.00 

16,123.00 10,900.00 

2,000.00 6,620.00 

75,242.00 0.00 

1,245.23 452.31 

735.00 0.00 

237,095.23 206,972.31 

65,741.52 105,204.23 

2,252.33 10,003.66 

0.00 30,797.49 

116,234.01 11,033 .24 

58.30 45.00 

44,074.94 70,200.58 

2,810.99 9,531.66 

231,172.09 236,815.86 

5,923.14 (29,843.55) 

Data Viera 

07.02.2017 47,250.00 € 
25.04.2017 45,750.00 € 
09.08 .20 17 16,500.00 € 
18.10.20 17 47,250.00 € 

32,250.00 € 
189,000.00 € 
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Shenimi 2. Shpenzimet 

Viti qe perfundon me 31Dhjetor 2017 

Shpenzimi 
Shpcnzimct ne Euro 

Pagat dhc kompcnzimct 

Pagat dhe komoenzimet, neto 55,826.50 

Kontributet pens ionale te punemmTesit 3,517. 10 

Kontributet pensionale te 1mnedhenesit 3,5 17.10 

Tatimet ne te ardhura personale 2,880.82 

Beneficionet tjera 0.00 
Gjithscj 65,74 1.52 

Shpcnzimct c transportit 

Automjetet motorike te huazuara 0.00 

Karburantet 2,252.33 

Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taks it eti. 0.00 

Sigurimi dhe mirembatja e veturave 0.00 

I Cdo shpenzim tjeter i transpmtit 0.00 

Gjithscj shpcnzimct c transportit 2,252.33 

Rcklamat rcorczcntacioni dhc konfcrcncat 

Lokali 0.00 

Usho imi 0.00 

Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 

Radio dhe spotet televizive 0.00 

Stendal e afishmit dhe reklamimet ne gazeta 0.00 

Shpenzimet tjera te reklamave, rePrezentacionit dhe konferenca 0.00 

Gjithsej reklamat, rcprczcntacioni dhc konfcrcncat 0.00 

Shpcnzimet c fus hatcs 

Shpenzimet e fushates 116,234.01 

Gjithscj shpcnzimct c fushatcs 116,234.01 

Blcria e mall ravc 

Fumizimi i zyres 58.30 

Pa jisjet te vo1.da 0.00 

Gjithsej blerja e mallravc 58.30 

Sl1Pcnzimct c ocrniithshmc 

I Qiraja e lokalit te zyres 33,595.84 

Telefoni, intemet i dhe oosta 2,130.32 

R1yma, sherbimet komunale (ui i dhe mbcturinat) 5, 103.55 

Akronimi : NISMA 

Pagesa Borxhi i mbetur 
ne Euro ne Euro 

55,826.50 0.00 

3,239. 17 277.93 

3,239. 17 277.93 

2,707.27 173.55 

0.00 0.00 
65,0 12.11 729.4 1 

0.00 0.00 

2,252.33 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

2,252.33 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

11 6,234.01 0.00 

116,234.01 0.00 

58.30 0.00 

0.00 0.00 

58.30 0.00 

22, 141.74 11,454. 10 

2, 130.32 0.00 

5, 103.55 ' 0.00 

Shpenzimet e zhvleresimit te pasurise afatgjate 1,245.23 //////////II///// 111111111 Ill/ I//// I I Ill/// I Ill Ill I 111 I I II I I I I////////////// I 1111 
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontTibutet ne natyre ne 
mallra dhe sherbime 2,000.00 ll//llllllllll///llllllllll/l//llllllllllllllll//llllll/lllllll//llllllll/lllllll 

' 
Gjithscj shpcnzimct c pcrgj ithshmc 44,074.94 29,375.6 1 11,454. 10 

Sl1Pcnzimct c ndrvshme 

Miembajtja e pajisieve dhe hapesirave te zyres 963.00 963.00 0.00 

Shpenzimet oe nuk jane oerfshire ne asnie kategori tjeter 1,847.99 1,847.99 0.00 

Gjithscj shpcnzimct c ndryshmc 2,810.99 2,81 0.99 0.00 

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 ne SH.7) 231,172.09 215,743.35 12,183.51 



Republika eJ<osovt!s 
Republi;lca J(osova - Rept(blic of Kosovo 

Ko1itisioui Qe11tfror i Zgjedhjeve 
Centrafr!H tz'1or na .l<o111isija 

Cimti'a l E'leclion Commiss i(m 

Shenime tj era 
Me 31 Dhjetor 2017 

Shenimi 6. Llogarite e arketueshme Me 31 Dhjetor 2017 
Shuma ne Euro 

.. ... ... .. bleresi 1 

....... .. . bleresi 2 

.. ........ bleresi 3 

.. .... .. .. bleresi 4 

Llogari te arketueshme te tjera 

Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Me 31Dhjetor2017 
Shuma ne Euro 

Paraja ne banke 1,056.80 

Paraja ne arke 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 1,056.80 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Me 31 Dhjetor 2017 
Shuma ne Euro 

Europrinty Shpk 12,793.70 

H!B Petrol Shpk 

Llogari te pagueshme te tjera , per qirane 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 12,793.70 

Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Me 31 Dhjetor 2017 
Shuma ne Euro 

Detvrimet per paga dhe tatime 729.4 1 

Detyrimet per qi ra 11 ,454,10 

Detvrimet per gjoba dhe ndeshkime 

Detyrimet tjera afatshkurtra 

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 12,183.51 

Akronim i: NISMA 

Me 31 Dhjetor 2016 
Shuma ne Eu ro 

0.00 

Me 31 Dhj etor 2016 
Shuma ne Euro 

70.88 

70.88 

Me 31 Dhjeto r 2016 

Shuma ne Euro 

12,793.70 

1,753.52 

14,547.22 

Me 31 Dhjetor 2016 
Shuma ne Euro 

8,598.21 

6,646.16 

-

15,244.37 



Republika e K o sov es 
Repub lika Kosov a - Rep u blic of K o sov o 

Kornisioni Q end ror i Z gjedhjeve 
Cen:tral n a lzbo rna .Koniisija 

Cen rral .Election C o wanissi o n 

Shenimi 3: Donacionet dhe kontributet ne te holla 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2017 

Pranuar nga 

Data kur eshte 

Kontribuesi Adresa Numri personal dhene kontributi 

Valdete Dushica Bajrami Gjilan 2012676827 4/112017 

Ilir Bajrami Gjilan 1012695302 4/ 112017 

Valdete Dushica Bajrami Gj ilan 2012676827 112/2017 

Ilir Bajrami Gj ilan 1012695302 2/2/2017 

BatonDushi Prishtine 1004143511 2/3/2017 

Faton Thas;i Prishtine 1002814915 1114/2017 

Fehmi Cakiqi 5/5/2017 

City Projects Shpk 25/05/2017 

Islam Ejupi 8/6/2017 

Ali Xhyliqi Malisheve 1030620107 7/7/2017 

EnverHoti Malisheve 1016104856 11/7/2017 

Arben Pajaziti Lipjan 1014982945 3/1112017 

<;erkin Dukolli Malisheve 1016014075 18/10/2017 

Nysret Vojvoda Vushtrri 1005107870 18/10/2017 

Vjollca Xhota Prishtine 1171848055 2 111112017 

RinorBalaj Suhareke 1231 597251 2111112017 

Albert Maxhuni Vushtrri 1176192743 21 /11/2017 

Fatrnir Bytyqi Suhareke 1002418106 2211112017 

Akronimi: --- ---

Viera E pranuar permes: 

ne euro Banke Arke 

160.00 160.00 0.00 

40.00 40.00 0.00 

160.00 160.00 0.00 

40.00 40.00 0.00 

1,530.00 1,530.00 0.00 

700.00 700.00 0.00 

2,000.00 2,000.00 0.00 

5,000.00 5,000.00 0.00 

1,500.00 1,500.00 0.00 

2,000.00 2,000.00 0.00 

1,500.00 1,500.00 0.00 

50.00 50.00 0.00 

1,500.00 1,500.00 0.00 

1,000.00 1,000.00 0.00 

2,000.00 2,000.00 0.00 

1,500.00 1,500.00 0.00 

1,500.00 1,500.00 0.00 

50.00 50.00 0.00 



Mervan Rexhepi Kllokot 2500852677 29/1112017 50.00 50.00 0.00 

Nysret Vojvoda Vushtrri 1005107870 29/1 1/2017 50.00 50.00 0.00 

Faton Tha<;i Prishtine 100281491 5 3011112017 100.00 100.00 0.00 

Bajram Tahiri Ferizaj 1011 552478 3011112017 125.00 125.00 0.00 

Enver Hajrullahu Gjilan 1000314389 30/1112017 50.00 50.00 0.00 

BesnikHoti Rahovec 1005937899 30/11/2017 140.00 140.00 0.00 

Vesel Krasniqi Malisheve 1007574629 1112/2017 100.00 100.00 0.00 

Bashkim Musliu Skenderaj 1008550995 3/1 2/2017 110.00 110.00 0.00 

Reset Sahiti Lipjan 1003862646 3/12/2017 100.00 100.00 0.00 

Sarni Hajdaraj Suhareke 1016270080 4/1 2/2017 100.00 100.00 0.00 

Vlora Hoti Malisheve 1170721086 4/12/2017 50.00 50.00 0.00 

Endrit Shala Prishtine 1014876193 511 2/2017 180.00 180.00 0.00 

Afrim Bekteshi Prizren 1006841457 5/1 2/2017 100.00 100.00 0.00 

Fatmir Bytyqi Suhareke 1002418106 5/1 2/2017 50.00 50.00 0.00 

Sarni Hajdaraj Suhareke 1016270080 8112/2017 50.00 50.00 0.00 

Visar Fezullahu Prishtine 1030826198 12/1 2/2017 100.00 100.00 0.00 

Mentor Tershnjaku 1016473851 12/12/201 7 100.00 100.00 0.00 

Shyqeri Bytyqi Prishtine 1011433517 13/1 2/2017 300.00 300.00 0.00 

Arbenita Halili Prishtine 117142 1299 20/12/2017 52.00 52.00 0.00 

Faton Tha9i Malisheve 1002814915 22/12/2017 100.00 100.00 0.00 

Leotrim Berisha Kline 1174335482 26/1 2/2017 50.00 50.00 0.00 

Arben Pajaziti Lipjan 1014982945 27/12/2017 100.00 100.00 0.00 

Enver Hajrullahu Gjilan 1000314389 28/12/2017 50.00 50.00 0.00 

Nysret Vojvoda Vushtrri 1005107870 28/12/2017 50.00 50.00 0.00 

Mervan Rexhepi Kllokot 2500852677 2811 2/2017 50.00 50.00 0.00 

Bajram Hasani Gjilan 1005495039 28/12/2017 300.00 300.00 0.00 

Hyser Gashi Sh time 1004980375 29/12/2017 100.00 100.00 0.00 



Rex.hep Mazreku Malisheve 1016106557 30/1 2/2017 236.00 236.00 0.00 

-

Gjithsej donacionet dhe kontributet ne te holla 25,173.00 25,173.00 0.00 
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Pranuar nga 

Kontribuuesi Adresa 

Valdete Dushica Bajrami Gj ilan 

Ilir Bajrami Gjilan 

Valdete Dushica Bajrami Gj ilan 

Ilir Bajrami Gj ilan 

Baton Dushi Prishtine 

Faton Tha9i Prishtine 

Fehmi Cakiqi 

City Projects Shpk 

Islam Ejupi 

Ali Xhyliqi Malisheve 

EnverHoti Malisheve 

Arben Pajaziti Lipjan 

<;erkin Dukolli Malisheve 

Nysret Vojvoda VushtITi 

Vjollca Xhota Prishtine 

RinorBalaj Suhareke 

Albert Maxhuni · VushtITi 

Fatmir Bytyqi Suhareke 

Mervan Rexhepi Kllokot 

Nysret Vojvoda VushtITi 

Faton Tha9i Prishtine 

Bajram Tahiri Ferizaj 

Enver Hajrnllahu Gjilan 

Besnik Hoti Rahovec 

Vesel Krasniqi Malisheve 

Bashkim Musliu Skenderaj 

Heset Sahiti Lipjan 

Sarni Hajdaraj Suhareke 

Vlora Hoti Malisheve 

Endrit Shala Prishtine 

Afrim Bekteshi Prizren 

Fatmir Bytyqi Suhareke 

Sarni Hajdaraj Suhareke 

Visar Fezullahu Prishtine 

Mentor Tershnjaku 

Shyqeri Bytyqi Prishtine 

Arbenita Halili Prishtine 

Faton Tha9i Malisheve 

Leotrim Berisha Kline 

Arben Pajaziti Lipjan 

Enver Hajrnllahu Gjilan 

Nysret Vojvoda VushtITi 

Viera 
Data kur eshte 

Numri personal dhene ne EUR 
kontributi 

2012676827 4/1/20 17 160.00 
1012695302 4/1/2017 40 .00 
2012676827 1/2/2017 160.00 
1012695302 2/2/2017 40.00 
10041435 11 2/3/2017 1,530.00 
1002814915 1114/2017 700.00 

5/5/2017 2,000.00 
25/05/2017 5,000.00 

8/6/2017 1,500.00 
1030620107 717/2017 2,000.00 
1016104856 1117/2017 1,500.00 
1014982945 311 1/2017 50.00 
1016014075 18/10/2017 1,500.00 
1005107870 18/10/2017 1,000.00 
1171848055 21/11/2017 2,000.00 
1231597251 21/11 /2017 1,500.00 
1176192743 21111 /201 7 1,500.00 
1002418106 22/11 /2017 50.00 
2500852677 29/11/201 7 50.00 
1005107870 29/11/2017 50.00 
1002814915 30/11/2017 100.00 
1011 552478 30/11/2017 125.00 
1000314389 3011 1/201 7 50.00 
1005937899 30/ 11 /2017 140.00 
1007574629 1/12/2017 100.00 
1008550995 3/12/201 7 110.00 
1003862646 3/1 2/2017 100.00 
1016270080 411 2/2017 100.00 
1170721086 4/12/2017 50.00 
1014876193 5/12/2017 180.00 
1006841457 5/12/2017 100.00 
1002418106 5112/2017 50.00 
1016270080 8/12/2017 50.00 
1030826198 12112/2017 100.00 
1016473851 12112/2017 100.00 
1011433517 13/12/2017 300.00 
1171421299 20/12/2017 52.00 
1002814915 22/12/2017 100.00 
1174335482 26/12/2017 50.00 
1014982945 27112/2017 100.00 
1000314389 28112/2017 50.00 
1005107870 28/12/2017 50.00 



44 

45 

46 

Mervan Rexhepi 

Bajram Hasani 

Hyser Gashi 

Rexhep Mazreku 

Kllokot 2500852677 

Gjilan 1005495039 

Sh time 1004980375 

Malisheve 101 6106557 

Gjithesej donacionet dhe kontributet te holla 

28/12/2017 50.00 
28/12/20 17 300.00 
29/12/2017 100.00 
30/12/2017 236.00 

25,173.00 



E pranuar permes: 

Banke Arke 

160.00 0.00 
40.00 0.00 

160.00 0.00 
40.00 0.00 

1,530.00 0.00 
700.00 0.00 

2,000.00 0.00 
5,000.00 0.00 
1,500.00 0.00 
2,000.00 0.00 
1,500.00 0.00 

50.00 0.00 
1,500.00 0.00 
1,000.00 0.00 
2,000.00 0.00 
1,500.00 0.00 
1,500.00 0.00 

50.00 0.00 
50.00 0.00 

50.00 0.00 
100.00 0.00 
125.00 0.00 
50.00 0.00 

140.00 0.00 
100.00 0.00 
110.00 0.00 
100.00 0.00 
100.00 0.00 
50.00 0.00 

180.00 0.00 
100.00 0.00 
50.00 0.00 
50.00 0.00 

100.00 0.00 
100.00 0.00 
300.00 0.00 

52.00 0.00 
100.00 0.00 
50.00 0.00 

100.00 0.00 
50.00 0.00 
50.00 0.00 



I 

. -

50.00 
300.00 
100.00 
236.00 

25,173.00 

---

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 



Republika e Kosoves 
Repu b l ika Kosova - R epublic o f Kosovo 

K o niisioni Q en d ror i Z gjedlzj eve 
Centraln:a 1zborna K o 1nis ija 

Central Election C o-rnrnission 

Shenimi 4: Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2017 

Pranuar nga 

Pershkrimi i mallit I 
sherbimit Kontribuesi Adresa Numri personal 

Qiraja e objektit Qendror Bardhyl Mahmuti Prishtine 103009823 

Fushates (LED) NSHSonus Prishtine 70215814 

Fushates (LED) AMC Corporation Prishtine 600857083 

Zgjedhore SHPKOrange Prishtine 1171471199 

Akronimi: ___ _ _ _ 

Data kur eshte 
dhene kontributi 

28/02/2017 

24/09/2017 

18/10/2017 

22/10/2017 

Gjithsej kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Viera 

ne euro 

2,000.00 

3,000.00 

5,900.00 

9,460.00 

20,360.00 



Republik a e Kosoves 
Republika Kosova - Rep ublic of K .osov o 

K o rn.is ioni Qendro r i Zgjedhjeve 
Centr alna I zborna Kornis ija 

Cent:ral Elect:io 'n C ornrnissi o n 

Shenimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 
Me 31 Dhjetor 2017 

Bilanci ne fillim 
te vitit (kosto 
historike) 

Blerjet Zhvleresimi i 
gjate vitit akumuluar 

Akronirni : NISMA 

Zhvleresimi i Bilanci ne funde 
vi tit te vitit (vlera 

neto) 

Toka //////////////////////////I/ I I I I I I I I I I I//////// 0.00 

Objektet 0.00 

Veturat 0.00 

Pajisjet e zyres 4,656.37 3,991.48 931.27 664.89 

Pajsiet e tekonologjise informative 599.58 479.66 119.92 119.92 

Pajisjet tj era 970.19 776.1 5 194.04 194.04 
~ 

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 6,226.14 0.00 5,247.29 1,245.23 978.85 



"' 

Republika e Kosov es 
Republika Kosov a - Republ ic of Kosovo 

K o mision i Q "endro r i Z gjedhjev e 
Cent:ralna I zborna Komisi.ja 

C entralElection C onnnission 

Shenimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2016 

Paguar ndaj: 

Qellimi i pageses Personi Fizik/Juridik Adresa Numri personal 

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 

Akronimi: _____ _ 

Viera 

Data kur eshte 
here pagesa ne euro 

0.00 


